



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE014/22
Processo Administrativo Nº SS-PE014/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 26/08/2022 10:13:20

				TOTAL DO PROCESSO:	5.890.593,62
GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA				10.782.385/0001-40	5.890.593,62
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.907.131,40		
Item: 1	Unidade: COM	Marca: PRATI	Modelo:		
Descrição: ATELONOL 50MG					
Quantidade: 264.000	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 116.160,00	
Item: 2	Unidade: COM	Marca: GEOLAB	Modelo:		
Descrição: ANLODIPINO BESILATO 5 MG					
Quantidade: 316.800	Valor Unit.: 0,91			Total Item: 288.288,00	
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:		
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG					
Quantidade: 1.425	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 456,00	
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:		
Descrição: ENALAPRIL MALEATO 20 MG					
Quantidade: 264.000	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 137.280,00	
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:		
Descrição: CARVEDILOL 6,5 MG					
Quantidade: 237.600	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 90.288,00	
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:		
Descrição: CARVEDILOL 25 MG					
Quantidade: 110.880	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 54.331,20	
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:		
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25 MG					
Quantidade: 110.880	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 37.699,20	
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:		
Descrição: METILDOPA 250 MG					
Quantidade: 110.880	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 66.528,00	
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:		
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG					
Quantidade: 792.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 198.000,00	
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:		



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: FUROSEMIDA 40 MG			
Quantidade: 264.000	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 42.240,00
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: METOPROLOL SUCCIONATO 25 MG			
Quantidade: 79.200	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 39.600,00
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: AUROBINDO	Modelo:
Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG			
Quantidade: 39.600	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 23.760,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG			
Quantidade: 237.600	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 21.384,00
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: METFORMINA 500 MG			
Quantidade: 1.425	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 285,00
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: GLICLAZIDA 30 MG			
Quantidade: 792.000	Valor Unit.: 0,49		Total Item: 388.080,00
Item: 16	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: GLICAZIDA 60 MG			
Quantidade: 110.880	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 44.352,00
Item: 17	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ALOGLIPTINA 25 MG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 20.000,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 60.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BIOMM	Modelo:
Descrição: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 67.200,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: NOVO NORDISK	Modelo:
Descrição: INSULINA DEGLUDECA			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 211.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	Total: 255.120,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: RISPERIDONA 1 MG			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 6.000,00
Item: 2	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo:



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: RISPERIDONA 1 MG/ML

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 180.000,00

Item: 3 Unidade: COMP Marca: PRATI Modelo:

Descrição: RISPERIDONA 3 MG

Quantidade: 172.800 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 69.120,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 2.868.048,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BIOLAB Modelo:

Descrição: ACIDO VALPROICO 500 MG

Quantidade: 172.800 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 207.360,00

Item: 2 Unidade: FR Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: ACIDO VALPROICO 50 MG /ML

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 33.600,00

Item: 3 Unidade: COMP Marca: NEOQUIMICA Modelo:

Descrição: AMITRIPILINA CLORIDRATO 25 MG

Quantidade: 288.000 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 236.160,00

Item: 4 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG

Quantidade: 48.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 24.000,00

Item: 5 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG

Quantidade: 192.000 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 55.680,00

Item: 6 Unidade: FR Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 6.720,00

Item: 7 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CARBONATO DE LITIO 300 MG

Quantidade: 86.400 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 44.928,00

Item: 8 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo:

Descrição: CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 3.240,00

Item: 9 Unidade: FR Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML

Quantidade: 960 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 3.840,00

Item: 10 Unidade: COMP Marca: GERMED Modelo:

Descrição: DIAZEPAM 10 MG

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 21.600,00

Item: 11 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo:



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: FENITOINA 100 MG			
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 0,18		Total Item: 8.640,00
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,27		Total Item: 25.920,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG			
Quantidade: 288.000	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 115.200,00
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HALOPERIDOL 5 MG			
Quantidade: 192.000	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 76.800,00
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG			
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 216.000,00
Item: 16	Unidade: COMP	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG . 25 MG			
Quantidade: 72.000	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 180.000,00
Item: 17	Unidade: COMP	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG			
Quantidade: 72.000	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 180.000,00
Item: 18	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ALPRAZOLAM 2 MG			
Quantidade: 336.000	Valor Unit.: 0,33		Total Item: 110.880,00
Item: 19	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ALPRAZOLAM 0,5 MG			
Quantidade: 86.400	Valor Unit.: 0,23		Total Item: 19.872,00
Item: 20	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: CITALOPRAM 20 MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,31		Total Item: 29.760,00
Item: 21	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG			
Quantidade: 384.000	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 145.920,00
Item: 22	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: GABAPENTINA 300 MG			
Quantidade: 172.800	Valor Unit.: 0,76		Total Item: 131.328,00
Item: 23	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LEVOMEPRMAZINA 100 MG			



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 72.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 68.400,00
Item: 24	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 25 MG			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 27.000,00
Item: 25	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: METILFENIDATO CLORIDRATO 10 MG			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,55		Total Item: 7.920,00
Item: 26	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: METILFENIDATO CLORIDRATO 20 MG			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 34.560,00
Item: 27	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: OXCARBAZEPINA 300 MG			
Quantidade: 86.400	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 190.080,00
Item: 28	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL + CODEINA 500 MG + 30 MG			
Quantidade: 21.600	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 19.440,00
Item: 29	Unidade: COMP	Marca: ZYDUS	Modelo:
Descrição: PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG			
Quantidade: 480.000	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 192.000,00
Item: 30	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: PREGABALINA 75 MG			
Quantidade: 192.000	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 124.800,00
Item: 31	Unidade: COMP	Marca: AUROBINDO	Modelo:
Descrição: SERTRALINA CLORIDRATO 50 MG			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 96.000,00
Item: 32	Unidade: COMP	Marca: AUROBINDO	Modelo:
Descrição: VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MG			
Quantidade: 192.000	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 230.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	Total: 537.876,30
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: UNICHEM	Modelo:
Descrição: LAMOTRIGINA 25 MG			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 972,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: CLOBAZAM 10 MG			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 1.569,60
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: CLOBAZAM 20 MG			



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 4.320,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLOZAPINA 100 MG			
Quantidade: 5.040	Valor Unit.: 7,85		Total Item: 39.564,00
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLOZAPINA 25 MG			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,64		Total Item: 4.723,20
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: ZYDUS	Modelo:
Descrição: DONEPEZILA 10 MG			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2.880,00
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: GABAPENTINA 400 MG			
Quantidade: 6.480	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 5.184,00
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: UNICHEM	Modelo:
Descrição: LAMOTRIGINA 100 MG			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,02		Total Item: 2.937,60
Item: 9	Unidade: FR	Marca: UCB	Modelo:
Descrição: LEVETIRACETAM 100 MG/ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 43.200,00
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: OLANZAPINA 10 MG			
Quantidade: 23.770	Valor Unit.: 3,63		Total Item: 86.285,10
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: OLANZAPINA 5 MG			
Quantidade: 68.400	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 122.436,00
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: PRAMIPEXOL 0,25 MG			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,75		Total Item: 5.040,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: QUETIAPINA 100 MG			
Quantidade: 66.960	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 93.074,40
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: QUETIAPINA 25 MG			
Quantidade: 29.520	Valor Unit.: 1,11		Total Item: 32.767,20
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: QUETIAPINA 200 MG			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,04		Total Item: 2.995,20



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 16	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: RIVASTIGMINA 4,5 MG				
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 5,65		Total Item: 8.136,00
Item: 17	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 100 MG				
Quantidade: 2.880		Valor Unit.: 1,26		Total Item: 3.628,80
Item: 18	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 25 MG				
Quantidade: 7.200		Valor Unit.: 0,56		Total Item: 4.032,00
Item: 19	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 50 MG				
Quantidade: 4.320		Valor Unit.: 0,47		Total Item: 2.030,40
Item: 20	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: VIGABATRINA 500 MG				
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 17.280,00
Item: 21	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: RISPIRIDONA 2 MG				
Quantidade: 58.320		Valor Unit.: 0,94		Total Item: 54.820,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003		Total: 322.417,92
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 500 MG				
Quantidade: 288		Valor Unit.: 0,34		Total Item: 97,92
Item: 2	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 20 MG/ML				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 2,72		Total Item: 32.640,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 500 MG				
Quantidade: 132.000		Valor Unit.: 0,94		Total Item: 124.080,00
Item: 4	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 500 MGH/ML				
Quantidade: 14.400		Valor Unit.: 3,90		Total Item: 56.160,00
Item: 5	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML				
Quantidade: 9.600		Valor Unit.: 2,80		Total Item: 26.880,00
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 500MG				
Quantidade: 192.000		Valor Unit.: 0,43		Total Item: 82.560,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10e1c975635944bbba99c7dd68130186.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e73afb6110bd44d881aaa7e222662697.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Autorização de Funcionamento da ANVISA
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/544c924c76324deeb9a7fb714cd90eb7.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eb19ab7e0324044b5e1f05c6cd02378.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d750210dc9248799bf9debd6e1c4386.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19f627aa08264db9b13df362d5cf1036.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65cb65b812154e2cadba942845ce164b.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5af8fbc4fcaa41fca9caa1fee06be37b.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd39fcef0f4648c792096e4603192e10.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ad8fb09dbfd41f586c1a7c6fe2ff94e.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01bd2d17befe43338d847d78103a631d.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cefd234be4254f3bb6eab863b30b052b.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5306bde81cc244a7bddcbe941c5c3985.zip>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/961c5f592e4e40a4924bdfa85ceff88d.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b14713e27d4843ac952e772a9c3d78c4.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/102e88c47dc946bb9cfc1bef35f9e845.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5218a7b941f4e00a823ade0b91d9dd4.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e169f9c29c448daae9ee117b722862e.pdf>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a0c8b55f684ecd987da37e629918aa.zip>

Horário: 20/09/2022 10:59 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4aeb86d08ed4979a256195099bbd637.pdf>



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 20/09/2022 10:59

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa38d9cd833149fbaff882af52f4be86.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------